

Aanhangwagendirect.nl
 Pompmakker 3
 8447GJ Heerenveen
 Niederlande

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF210500877
 Kundennr.: 15444
 Datum: 18. mei 2021
 Ihr Ansprechpartner: Janin Artz
 Durchwahl: +49(0)54094034292
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.artz@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210502241 vom 17.05.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI210502241: Externe Belegnr. 84467:				
1	90183	20142014	BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK, BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK, 200 x 2 remschoenen primair, 2 remschoenen 4 trekveren kort, 2 trekveren lang, 4 borgveren, 4 borgpennen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 6,18 kg	3	Stück	27,50	82,50
2	70002	2018688	SF/SFV 20 SCHLEGL Oploopremdemper voor Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,72 kg	1	Stück	35,85	35,85
3	42045	42045	Anzeige für WS 3000 + 3500 WINTERHOFF Aankoppel-indicator voor WS vanaf bouwjaar 08-2009 + WS 3500 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,04 kg	4	Stück	6,69	26,76
4	20196	2019435	Griffplattenschloss 140 x 108 Inbouwslot, RVS gepolijst, afmetingen: 140 x mm, zonder binnenbediening, incl. 2 sleutels Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,88 kg	12	Stück	18,83	225,96
5	80131	201680131	Passend voor ZAF 1,35 bis 2,0, BPW Stofhoes Ø 60/45 mm, voor ZAF 1,35 - 2,0- Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,65 kg	5	Stück	4,56	22,80
6	805010	20142031	161 S ab Bj. 93/ 505 mm lg. 37 Oploopremdemper voor AL-KO 161 S, nieuwe Bj. 93, 505 mm (370556, 581468, 370557, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	27,29	54,58

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210500877

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
7	40785	W04.06P	BÜNTE Wiellagerset voor Peitz R 234-76, 1 x lager BÜNTE Wiellagerset voor Peitz R 234-76, 1 x 30204, 1 x lager 30206, 1 x keerring 30/62 x 11 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,76 kg	2	Stück	11,95	23,90
8	10805	20160323	Spiralverlängerungskabel Spiraalkabel, gestrekt ca. 1,75 m, 7-polig, 1 x stecker 7-polig, 1 x constrastekker 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,10 kg Backorder of Order:	10	Stück	11,06	110,60
9	70201	20142007	AK 2008 Oploopremdemper voor Grümer AK 2008, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,48 kg Backorder of Order:	1	Stück	26,73	26,73
10	20066	201620066	Bordwandverschluss WINTERHOFF Opbouwspanluting, BV 90-1, gietijzeren pen, verzinkt, passend voor Saris Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 19,53 kg	18	Stück	7,20	129,60
11	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							739,28

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:

 Ihre USt.-Nr. lautet: NL818934360B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen:

30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210500877 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

39,540